
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 

▀  ▀  ▀ 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel. /fax. 61/826 53 92     fax.  852 01 31 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
Liczba stron - 2                                         http://www.wzdw.pl    email: poczta@wzdw.pl 

 

                                                                                                                  

RDW.CZ.271-74/16                                                                           Poznań dnia, 30.05. 2016 r. 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

               Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w  Poznaniu informuje ,że w postępowaniu  

o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na: 

Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni masą bitumiczną na drodze wojewódzkiej nr 182  

na terenie działania RDW Czarnków oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

  
  

  
N

r 
o

fe
rt

y
  

Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres  

Wykonawcy 

 

Cena 

zł 

 

Obliczenie 

pkt w 

kryterium 

cena 

 

Obliczenie 

pkt w 

kryterium 

czas reakcji 

 

Razem 

liczba 

pkt czas reakcji 

1,2,3,4,5,6,7 

dni 

1 Firma  Budowlano-Remontowo-Drogowa 

Dariusz Białobrzycki  

62-200 Gniezno ,os.K. Wielkiego 14A/1 

 

223761,60 zł Wykonawca pismem z dnia 13.05.2016 r. 

zrezygnował z wykonania zamówienia 3 dni 

2 ATA TECHNIK 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością S.K.A. 

Os. Cechowe 31 , 64-840 Budzyń 

 

274240,80 zł 
223761,60 /  

274240,80x 

x93= 75,88 pkt 

3 dni- 

5 pkt 
80,88 

3 dni 

3 Konsorcjum Firm: 

P.U.H. „REDON” Andrzej Trudziński  

89-100 Nakło n Not.  ,ul. Karnowska 3, 

REDON Nakło Spółka z o.o.  

89-100 Nakło n Not.  ,ul. Karnowska 3 

 

269 124,00 zł 223761,60 /  

269124,00x 

x93= 77,55 pkt 

1 dzień- 

7 pkt 
84,55  

1 dzień 

 

 

4 

 

S-Probud Logistic Sp. z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8,73-110 Stargard 

 

348828,00zł Oferta odrzucona 

 2 dni 

 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: 

Konsorcjum Firm: 

P.U.H. „REDON” Andrzej Trudziński  

89-100 Nakło n Not.  ,ul. Karnowska 3, 
oraz  

REDON Nakło Spółka z o.o.  

89-100 Nakło n Not.  ,ul. Karnowska 3 

za cenę brutto:  269 124,00 zł 

 

słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia cztery 00/100 złotych 

 

Uzasadnienie wyboru oferty :  oferta otrzymała największą liczbę punktów 

 

 

http://www.wzdw.pl/


 

 

▀  ▀  ▀ 

ul. Wilczak 51,    61-623 Poznań 
tel. /fax. 061/826 53 92     fax.  852 01 31 

NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 
Liczba stron - 2                                        http://www.wzdw.pl      email : poczta@wzdw.pl 

 

Jednocześnie informujemy ,że Wykonawca S-Probud Logistic Sp. z o.o. , ul. Rzeźnicza 6-8, 

73-110 Stargard , 

został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r.  

– Prawo zamówień publicznych. 

 

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców , którzy nie wykazali spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. 

 

Zgodnie z  treścią p. 7.2.1 SIWZ  Wykonawca  musiał  dołączyć do  oferty Informację o dostępnym 

sprzęcie („Potencjał techniczny”) wymaganym dla realizacji przedmiotu zamówienia, potwierdzającą 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

 

Wykonawca nie przedłożył ww. dokumentu potwierdzającego spełnianie warunków udziału w 

postępowaniu oraz nie przesłał go w terminie podanym w wezwaniu. 

  

Na podstawie art. 24 ust. 4 oraz art. 89 ust.1 pkt  5 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą i odrzuca się ją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

 

http://www.wzdw.pl/

